20 Dicendum eſt, nequaquam poſſit vicarium designatum
ab Episcopo ſit ab ipso vicario illis in caſibus, in quibus vicarium
designatum poſſit, beneficia Episcopo aliaſ habili, vel ipſi
vicario conſiderandi conſtitueri. Quia viceque vicarius cum Episcopo
po idem tribunali conſtituitur, & cauſa de cauſa à vicario negli-
gente poſſideſſe beneficia, vel inhabili poſſideſſe, ad Epis-
copum non ſit deueluio. cap. 2. de conſuetud. in 6. & cap. Rema-
na de appellatione, eadem lib. Ergo cum Episcopus ſibi ipſi poſſideſſe
beneficiū non poſſit: quia inter dantem, & accipientem ne-
cessaria debet eſſe diſtinzione, cap. fin. de inſit. & cap. p. noſtris.
de ure patronat. neque vicarius, qui eadem per ſonum cum Episcopo
reputatur, ci poſſideſſe beneficia poſſet: ſic Rebuff. in praxi
benef. cit. de forma viciariatus, num. 82. Sborus lib. 2. de vicario
Epis. 9. 91. & 92. Azor. 2. p. lib. 3. c. 44. q. 15. Garcia 5. p. de benef.
c. 8. n. 143.

Vetus haec ratio ſolum probat vicarium generalem Episcopi,
eui potestas conſiderandi beneficia ſimiliter cum vicariatus deignatione
data ſit, non poſſe beneficia Episcopo conſiderare. At non probat, ſi
vicario data ſit potestas conſiderandi beneficia leofim à vicariatu,
ut vere dari potest, non poſſe beneficia Episcopo conſiderare: quia eo
cauſa non conſeruit idem ſibi ipſi beneficia poſſideſſe, cum vici-
arius procedat ut delegatus, e. ſi compromiſſarius, de elect. in 6. At
que ita poſſe talem vicarium Episcopo beneficia conſiderare docuit
Garcia 5. p. de benef. c. 8. n. 144.

Sed contrarium omnino dicendum eſt: nam eſto illo cauſa vi-
carius procedat ut delegatus, cum hac delegata potestas ab Epis-
copo poſſeuat, ſi virtute illius poſſet Episcopū beneficium ac-
quire, ipſe ſibi conſiderare beneficium poſſideſſe, quod alienum
eſt ab ipſi Ecclesiæ. Non enim prouincia beneficia à beneficio or-
tum habet potest, ne locus ambitioni deatur. Si autem Epis-
copus deignando vicarium, illum deignaret cum potestate ſubſtitu-
tuendi alium vicarium, addita clauſula, quem ne vicarium nunc
poſt ex iure, cum eadem poſſeſſare ſubſtitutus, crederem ta-
leſ ſubſtitutus poſſe non Episcopo, ſed vicario ſubſtituenti be-
neſcia conſiderare. Quia illo cauſa non accepit ſubſtitutus potestatē
primo vicario, ſed ab Episcopo. Vicarius namque deignatus ſolu-
lum exerceſt nudum ministerium, & exercitum nominatiois, non
conſiderat facultatem. Ergo ſicut ipſe vicarius ab Episcopo poſſideſſe
beneficia potest, etiam potest poſſideſſi ſubſtitutus, quia ex
facultate ab Episcopo accepit conſiderare: ſic alii relatis, Garcia 5. p.
de benef. c. 8. n. 145.